UBND HUYỆN PHÙ CÁT                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM Y TẾ                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  01/LCT-TTYT                      Phù Cát, ngày       tháng     năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 06/01/2025 ĐẾN NGÀY 12/01/2025

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

06/01

07h30: Tập huấn chuyên

đề chăm sóc giảm nhẹ đợt

2 cho Điều dưỡng, Hộ sinh,

Kỹ thuật Y các khoa lâm

sàng và Phòng khám

ĐKKV Cát Minh.

Thời gian: Từ ngày 06/01

đến 11/01/2025.

14h00: Xây dựng Kế hoạch

phát triển tổng thể bệnh

viện năm 2025.

BS Tài

BS Khả

CN

Sương

Hội trường

TTYT

Hội trường

TTYT

Học viên các lớp theo Kế

hoạch số 02/KH-TTYT

ngày 03/01/2025.

- Ban Giám đốc;

- Trưởng/Phụ trách các

khoa phòng, Trạm Y tế

xã, thị trấn.

Thứ 3

07/01

07h30: Tham dự tiếp xúc

cử tri sau kỳ họp lần thứ 9

HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

14h00: Tham dự tiếp xúc

cử tri sau kỳ họp lần thứ 9

HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Giám sát diệt bọ gậy

phòng, chống dịch bệnh

Sốt xuất huyết.

BS Phúc

Ths Khoa

Nhà văn

hóa thôn

Vĩnh

Thành

Nhà văn

hóa thôn

Phú Hiệp

Cát Hanh

BS Khả.

BS Khả.

- BS Phúc;

- Ths Mậu;

- Ths Khoa;

- YS Hiền.

Thứ 4

08/01

15h00: Họp Ban soạn thảo

Quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2025.

BS Khả

 Phòng

 Giao ban

Thành viên Ban soạn

thảo.

Thứ 5

09/01

Thứ 6

10/01

14h00: Đại hội điểm Chi

bộ cơ sở Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát, nhiệm kỳ

2025-2027.

Bí thư Chi

bộ 3

Chi bộ 3 Hội trường

TTYT

- Thành phần mời;

- Toàn thể Đảng viên Chi

bộ 3.

Thứ 7

11/01

Nghỉ theo quy định

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

CN

12/01

07h30: Đại hội Chi bộ cơ

sở Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát, nhiệm kỳ 2025-

2027.

14h00: Đại hội Chi bộ cơ

sở Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát, nhiệm kỳ 2025-

2027.

Bí thư

các Chi bộ

2, 5, 6

Bí thư các

Chi bộ 1, 4

Chi bộ 2;

Chi bộ 5;

Chi bộ 6

Chi bộ 1;

Chi bộ 4

Hội trường

TTYT và

các phòng

họp

Hội trường

TTYT và

các phòng

họp

- Thành phần mời;

- Toàn thể Đảng viên các

Chi bộ 2, Chi bộ 5, Chi

bộ 6

- Thành phần mời;

- Toàn thể Đảng viên các

Chi bộ 1, Chi bộ 4.

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Lưu: VT.

      Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:37:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!